

VP Holding IVS

Langbjerg 23D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 21 49 25

Årsrapport

24. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Miki Tilsted Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Holding IVS Langbjerg 23D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 21 49 25
	Regnskabsår: 24. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Miki Tilsted Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Vand med omtanke ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retable-
ret via fremtidig indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-10.000
Resultat før skat	-10.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.000
Disponeret i alt	-10.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1
3	Overført resultat	-10.000
	Egenkapital i alt	<u>-9.999</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	9.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>

Noter

				<u>30/6 2020</u>	
1.	Kapitalandel i associeret virksomhed				
	Tilgang i årets løb			<u>10.000</u>	
	Kostpris 30. juni 2020			<u>10.000</u>	
	Årets nedskrivninger			<u>-10.000</u>	
	Nedskrivninger 30. juni 2020			<u>-10.000</u>	
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020			<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
		Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VP Holding IVS
	Vand med omtanke ApS, Roskilde	20 %	-448.351	201.142	0
				<u>30/6 2020</u>	
2.	Virksomhedskapital				
	Virksomhedskapital 24. januar 2019			<u>1</u>	
				<u>1</u>	
3.	Overført resultat				
	Årets overførte overskud eller underskud			<u>-10.000</u>	
				<u>-10.000</u>	